REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA GRAMSH
KitSHILLI BASHKIAK

\’J \1 prot. Gramsh, mé (2700 /2024

VENDIM o

Nr. 48, daté 07.06.2024

PEER

MlRAT‘lMIN ME NJI NDRYSHIMI T LISTES EMERORE Ti NXENESVE TE
ARSIMIT Pz}R‘AUl\.IIIVERSITAR QIi FREKUENTOJNE NE SHKOLLA PROFESIONALE TE
ARSIMIT Ti MESIKM PUBLIK TE CILET PLOTESOJNE KRITERET LIGJORE PER
PERFITIMIN E BURSES PER VITIN MISIMOR 2023-2024.

Késhilli Bashkiak i mbledhur né daté 07/06/2024  mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 “Pér
vetqeverisjen vendore”,neni 21 pika 1 dhe 3, neni 22 si dhe VKM. nr.666 dat¢ 10.10.2019 pér
“Kuotat finaciaje t&é ushqimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e
bursave e té pagesave pér nxéndsit e arsimit parauniversitar né institucionet e arsimit publik”, i
ndryshuar, VKM nr.51 daté 27.07.2022, pér vitin mésimor 2023-2024, si dhe ng
dokumentacionin e paraqitur nga zv/Kryetari i Bashkisg.

VENDOSI

. Té miratojé ndryshimin né vendimin nr.77, daté¢ 30/11/2023 pér “Trajtimin ekonomik (&
nxénésve t& arsimit parauniversitar qé frekuentojné né shkolla profesionale t€ arsimit té
mesém Ipublik, t& cilét plotésojné kriteret ligjore pér pérfitimin e bursés pér vitin mésimor
2023-2024".

2. Te ndI{ShOhEt lista emérore e nxénésve té arsimit parauniversitar q€ frekuentojné

shkollat profesionale t& arsimit t& mesém publik t€ cilét plotésojné kriteret ligjore pér
pérfitimin e bursés pér vitin mésimor 2023-2024, ku numri rendor 20 t€ ndryshojé
nga Anjolb Artan Qyra né Arjolb Artan Carciu.

3. Pér zbaEimin ¢ kétij vendimi ngarkohet kryetari i Bashkisé.
Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi *10 Korriku", E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




Nr A9 prot.

LISTA EMERORL E NXENESVE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR OF

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH

KIEESHILLI BASHKIAK

Gramsh, mé |\ "% /0% /2024

FREKUENTO]Nﬁ SHKOLLAT PROFESIONALE TE ARSIMIT TE MESEM PUBLIK TE

CILET PLOT]'E"ISOfIN E KRITERET LIGJORE PER PERFITIMIN E BURSES PER VITIN

MESIMOR 2023-2024

Njesia
Administrati Niveli i
Nr. Emér Atési Mbiemér Shkolla Dega ve bursés
1
Elgis Valmir Cekrezi “Mihal Shahini” Cerrik Bujqgési Pishaj 100% B
2 Shkolla Profesionale
Samuel Alban Xhelaj Elbasan Elektrotekniké Skéndérbegas | 100% B
3 Alteo Fidai Veliu Shkolla Profesionale Kukur 100% B
Elbasan Mekanike
4 Mariglen Bardhyl Kogi Shkolla Profesionale Kukur 100% B
Elbasan Mekanike
5 Lindor Edmond|Musaj Shkolla Profesionale
Elbasan Termohidraulike Kodovjat 100% B
6 Rendi Elidon Musaj Shkolla Profesionale
Elbasan Termohidraulike Kodovjat 100% B
7 Armelinda Tajar Coku Shkolla Profesionale Hoteleri- Tunjé 100% B
I Elbasan Turizém
8 Fjordis Flamur Kllogjri Shkolla Profesionale Termohidrauliké Porocan 100%B
Elbasan
9 Greta Nexhip Sulmina Shkolla Profesionale Ekonomi Biznes Kushové 100%B
Elbasan
10 Grejdi Gazmor Pole “Hoteleri Turizém”, Hoteleri Turizém
Tirané Skéndérbegas | 100% B
11 Aleks Ramazan|Hoxha “Karl Gega”, Tirang Termohidrauliké 100% B
Tunjé
12 Kevin Gazment{Hani “Karl Gega”, Tirané Termohidrauliké
Tunjé 100% B
13 Ledjon Tele Zalfﬁ “Karl Gega”, Tirané SH.M.T
Kushové 100% B
14 Mateo Ariol Veliu Shkolla e mesme Hoteleri- Kukur 100%B
profesionale, Kaméz Turizém
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15 Fabjola Ferdinan Hysa “Hysen Cela”, Durrés Teknologji
Ushgimore Kukur 100% B
16 Ardjola Ferdinan Hysa “Hysen Cela”, Durrés Ekonomik Kukur 100% B
17 Kristi Lulzim Miraka “Hysen Cela”, Durrés Hoteleri- Gramsh 100% B
' Turizém
18 Xhensilda Olsi Bulgari “Hysen Cela”, Durrés Ekonomik Kukur 100% B
19 Pamela Ajet Bulgari “Hysen Cela”, Durrés Teknologji Kukur 100% B
Ushqimore
20 Arjolb Artan Cargiu “Hysen Cela”, Durrés Teknologji Porogan 100%B
Ushqgimore
21 Mateo Défrim Myftaraj “Beqir Cela”, Durrés Termohidrauliké Lenie 100%B
22 Silvio Ajet Qyra “Beqir Cela”, Durrés Mekanike Kodovjat 100%B

Mbyllet me numér )

ren dor 22( njézet e dy).
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